— Se cuitază primirea sumelor oferite și solvite, cari se transpun la cassa Asociațiunii spre administrare ca fond separat de fondul Asociațiunii.

Sibiiu, d. u. s.

**G. Barițiu** m. p.
președinte.

**Dr. Ioan Crișianu** m. p.
secretar II.

Verificarea acestui proces verbal se încrede d-lor: Ioan Hannia, P. Cosma, Ioan Popescu.

S'a cetit și verificat. Sibiiu în 12/24 Februarie n. 1891.

**Ioan Hannia** m. p.

**Ioan Popescu** m. p.

**Partenie Cosma** m. p.